Classificagao

1

o b WODN

Numero de
Inscrigao

166
113
165
114
121
209

R/BIATLE Moderno

DO DESPORTO
E JUVENTUDE

CIRCUITO PORTUGAL TOUR 2019
ETAPA #1 BIATLE (INDOOR)

LISBOA -7 ABRIL 2019

Nome

Pedro Guilherme da Silva Lopes
José Nunes
Bernardo Filipe Domingos Pedro
Luis Dias
Ricardo Pires
Jodo Miguel Gléria Dias

Resultados

Clube

Clube Natagéo Vasco da Gama
Clube Natagéo Cartaxo
Clube Natagéo Vasco da Gama
Casa do Benfica em Abrantes
Casa do Benfica em Abrantes
Sao Joao de Brito

Escalao

Sub-19
Sub-19
Sub-19
Sub-19
Sub-19
Sub-19

Género

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Tempo

Natagao
02'34"00
02'40"38
02'36"25

Tempo
Corrida

11'63"15
11'56"90
12'37"40
13'29"75

Tempo Final

14'27"15
14'37"28
15'13"65
Nao fez as duas provas
Nao fez as duas provas
Nao fez as duas provas



