









## **CIRCUITO PORTUGAL TOUR 2019**

ETAPA #1 BIATLE (INDOOR) LISBOA - 7 ABRIL 2019

## Resultados

Classificação	Numero de Inscrição	Nome	Clube	Escalão	Género	Tempo Natação	Tempo Corrida	Tempo Final
1	166	Pedro Guilherme da Silva Lopes	Clube Natação Vasco da Gama	Sub-19	Masculino	02'34"00	11'53"15	14'27"15
2	113	José Nunes	Clube Natação Cartaxo	Sub-19	Masculino	02'40"38	11'56"90	14'37"28
3	165	Bernardo Filipe Domingos Pedro	Clube Natação Vasco da Gama	Sub-19	Masculino	02'36"25	12'37"40	15'13"65
4	114	Luís Dias	Casa do Benfica em Abrantes	Sub-19	Masculino		13'29"75	Não fez as duas provas
5	121	Ricardo Pires	Casa do Benfica em Abrantes	Sub-19	Masculino			Não fez as duas provas
6	209	João Miguel Glória Dias	São João de Brito	Sub-19	Masculino			Não fez as duas provas